
Sveučilište u Splitu

Kineziološki fakultet

Ulica Nikole Tesle 6

21000 Split

OIB 57848936921

Sukladno  ZJN 2016  (NN 120/2016) i Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017)  Sveučilište u Splitu, Kineziološki fakultet objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

r.br. predmet nabave CPV
evid. broj nabave i 

broj objave

vrsta provedenog 

postupka

datum sklapanja 

ugovora
iznos sklopljenog ugovora

datum sklapanja i 

razdoblje na koje 

je ugovor sklopljen

naziv i OIB 

ugovaratelja 

naziv i OIB 

podugovaratelj

a, ako 

primjenjivo

datum konačnog 

izvršenja ugovora

konačan ukupan iznos plaćen 

temeljem ugovora te 

obrazloženje ukoliko je taj 

iznos veći od ugovorenog

napomena u slučaju 

podjela predmeta nabave 

na grupe

I Ugovori o javnoj nabavi

Ugovor o 

javnoj 

nabavi



r.br. predmet nabave CPV
evid. broj nabave i 

broj objave

vrsta provedenog 

postupka

datum sklapanja 

OS/ugovora

iznos sklopljenog  OS/PDV-

a/ugovora u kunama

datum sklapanja i 

razdoblje na koje 

je OS/ugovor 

sklopljen

naziv i OIB 

ugovaratelja 

naziv i OIB 

podugovaratelj

a, ako 

primjenjivo

datum konačnog 

izvršenja 

OS/ugovora

konačan ukupan iznos plaćen 

temeljem OS/ugovora te 

obrazloženje ukoliko je taj 

iznos veći od ugovorenog

napomena u slučaju 

podjela predmeta nabave 

na grupe

Okvirni 

sporazum 

(OS)

1 Gorivo 09100000-0
4/2014-1; 2014S/ 002-

0043144

Otvoreni postupak 

proveden od strane DUSJN
19.12.2014.

85.633.000,00  bez PDV-a; PDV 

21.408.250,00, ukupno 

107.041.250,00 kn s PDV-om

19.12.2014., 24 

mjeseca

Ina Industrija nafte 

d.d., OIB 

27759560625

1.1. Gorivo
Narudžbenica 

46/2015 

Postupak proveden od 

strane DUSJN
13.03.2015.

22.538,54  bez PDV-a, PDV 

5.634,64 , ukupno 28.173,18 kn sa 

PDV-om

13.03.2015., 

jednokratna 

isporuka

17.03.2015.
22.538,54 bez PDV-a, 

28.173,18 sa PDVom

1.2. Gorivo
Narudžbenica 

46/2016

Postupak proveden od 

strane DUSJN
08.03.2016.

14.517,43  bez PDV-a; PDV 

3.629,36, ukupno 18.146,79 sa PDV-

om

08.03.2016., 

jednokratna 

isporuka

11.03.2016.
14.517,43 bez PDVa; 

18.146,79 sa PDVom

Okvirni 

sporazum 

(OS)

2 Gorivo 09100000-0
3/2016-I; 2016/S 002-

0023093

Postupak proveden od 

strane DUSJN
30.01.2017.

73.326.000,00 bez PDV-a; PDV 

18.331.500,00, ukupno 

91.657.500,00 sa PDV-om

30.01.2019.

Ina Industrija nafte 

d.d., OIB 

27759560625

Ugovor 

sklopljen 

temeljem 

OS

2.1. Gorivo
Narudžbenica 

100/2017

Postupak proveden od 

strane DUSJN
27.03.2017.

19.315,29 bez PDV-a; PDV 

4.828,82, ukupno 24.144,11 sa PDV-

om

27.03.2017., 

jednokratna 

isporuka

30.03.2017.
19.315,29 bez PDV-a;  

24.144,11 sa PDV-om

Okvirni 

sporazum 

(OS)

3

Opskrba 

električnom 

energijom

09310000-5
5/2014; 2014/S 002-

0043401

Otvoreni postupak 

proveden od strane DUSJN
18.12.2014.

33.678.224,40 kn bez PDV-a, PDV 

8.419.556,10, ukupno 

42.097.780,50 kn sa PDV-om

18.12.2014., 12 

mjeseci

HEP Opsrkba 

d.o.o., OIB 

63073332379

Ugovor 

sklopljen 

temeljem 

OS

3.1.

Opskrba 

električnom 

energijom

Ugovor 008/2015
Postupak proveden od 

strane DUSJN
16.01.2015.

16.01.2015.,vrijedi 

od 01.02.2015.-

31.01.2016.

31.01.2016.
13.576,50 kn bez PDV-a, 

19.395,00 kn sa PDV-om

Okvirni 

sporazum 

(OS)

4

Opskrba 

električnom 

energijom

09310000-5
11/2015; 2015/S 002-

0030247

Otvoreni postupak 

proveden od strane DUSJN
07.12.2015.

156.639.170,00 kn bez PDV-a; PDV 

41.659.792,50, ukupno 

198.298.962,50 kn sa PDV-om

07.12.2015., 24 

mjeseca

HEP Opsrkba 

d.o.o., OIB 

63073332379

Ugovor 

sklopljen 

temeljem 

OS

4.1.

Opskrba 

električnom 

energijom

Ugovor 0010/2016
Postupak proveden od 

strane DUSJN
14.01.2016. 27.490,95 bez PDV-a

14.01.2016.,vrijedi 

od 01.02.2016.-

31.01.2018.
01.12.2017.

26.923,36 kn bez PDV-a,    

30.431,88 kn sa PDV-om             

(PDV 13%)

4.2.

Opskrba 

električnom 

energijom

Ugovor 0028/2017
Postupak proveden od 

strane DUSJN
30.10.2017. 7.192,14 bez PDV-a

30.10.2017. vrijedi 

od 01.11.2017. do 

31.01.2018.

II Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Ugovor 

sklopljen 

temeljem 

OS



r.br. predmet nabave
evid. broj nabave i 

broj objave

vrsta provedenog 

postupka

datum sklapanja 

OS/ugovora

iznos sklopljenog  OS/PDV-

a/ugovora

datum sklapanja i 

razdoblje na koje 

je OS/ugovor 

sklopljen

naziv ponuditelja s 

kojim je 

OS/ugovor 

sklopljen

naziv i OIB 

podugovaratelj

a, ako 

primjenjivo

datum konačnog 

izvršenja 

OS/ugovora

konačan ukupan iznos plaćen 

temeljem OS/ugovora te 

obrazloženje ukoliko je taj 

iznos veći od ugovorenog

Okvirni 

sporazum 

(OS)

5 Poštanske usluge 64110000-0
15/2015; 2015/S 002-

0037956

Otvoreni postupak 

proveden od strane DUSJN
24.02.2016.

261.238.827,40 kn bez PDV-a; PDV 

833.347,06, ukupno 262.072.298 

kn sa PDV-om

24.02.2016., 24 

mjeseca

HP-Hrvatska pošta 

d.d. OIB 

87311810356

Ugovor 

sklopljen 

temeljem 

OS

5.1. Poštanske usluge Ugovor 0026/2016
Postupak proveden od 

strane DUSJN
04.04.2016.

37.744,80 kn bez PDV-a; PDV 88,35, 

ukupno 37.833,15 kn sa PDV-om

04.04.2016. do 

24.02.2018.

Okvirni 

sporazum 

(OS)

6

Usluge u 

pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži

64212000-5
09/2015; 2015/S 002-

0028248

Otvoreni postupak 

proveden od strane DUSJN
31.12.2015.

20.945.502,70  kn bez PDV-a; PDV 

4. 894.375,70, ukupno 

25.839.878,40 kn sa PDV-om

31.12.2015., 24 

mjeseca

Hrvatski telekom 

d.d., OIB 

81793146560

Ugovor 

sklopljen 

temeljem 

OS

6.1.

Usluge u 

pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj 

mreži

Ugovor 0051/2016
Postupak proveden od 

strane DUSJN
09.12.2016.

09.12.2016. do 

09.12.2017. 21.616,83 kn bez PDV-a,      

27.017,51 kn sa PDV-om

r.br.
ev.br. 

nabave

Ažurirano na dan 12.01.2018.

DODATAK Registru ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

dodatak registru (dodatna pojašnjenja )




